
МБОУ «Тат.Каргалинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Сакмарского района 

ПРИКАЗ №125  

«21» августа 2024года 

с. Татарская Каргала 

 

«О создании бракеражной 

комиссии» 

       В целях обеспечения должностного контроля за качеством и весом 

отпускаемых с пищеблока блюд для питания учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить бракеражную комиссию в составе: 

- Низамутдинову Т.Ф. – директор школы - председатель бракеражной 

комиссий; 

- Хабибулина Р.Т. – зам. директора по ВР; 

- Хисамутдинову Р.Ф.-  мед.работник; 

- Тавабилову З.Д.  – старший повар 

2.  Бракеражной комиссий вменить в обязанность ежедневную проверку 

качества и веса отпускаемых с пищеблока готовых блюд. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                         

 

                Директор школы:                         Низамутдинова Т.Ф. 

 


